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LAMPION latarenka ze storczykami i
lampkami LED
Cena 125,00 zł

Cena poprzednia 135,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

LAMPION latarenka ze storczykami i lampkami LED - 20x diod o barwie białej neutralnej

Niezwykłe połączenie klasycznego lampionu - latarenki z kwiatami storczyka oraz lampkami LED - to nasza propozycja dla
Ciebie! 
Sprawdzi się dekoracyjnie w domu, na komodzie, parapecie, na tarasie, w biurze, na blacie recepcji, tudzież zaciszu salony

kosmetycznego, ale też jako nietuzinkowy prezent!

Cechy kompozycji:

podstawa, to metalowy lampion w czarnym kolorze z połyskiem, jedna ścianka z drzwiczkami, 
wewnątrz ułożyliśmy kompozycję z wysokiej jakości sztucznych storczyków z materiału sylikonowego (guma), 
płatki w białym kolorze specjalnie formowane z przetłoczeniami z dodatkiem jaśniutkiego żółtego odcienia, 
naturalnie wyglądające mięsiste zielone liście z wysokiej jakości gumy sylikonowej, wraz z imitacją korzonków,
pędy - łodyżki w zielonej otulinie z grubym drutem wewnątrz, bardzo naturalny wygląd,
pomiędzy storczykami wpięliśmy też sztuczne mini sukulenty oraz młody kwitnący bukszpanik z biało-
zielonymi kuleczkami, 
zielona podstawa wypełniająca, to "mech chrobotek" w odcieniu neutralnej jasnej zieleni,
całość podświetlają lampki LED typ SMD umieszczone na druciku, 20x diod o barwie białej neutralnej, jasno świecą,
w komplecie 2x baterie AA, puszka dodatkowo "zamaskowana" sztucznymi zielonymi listkami..

Wymiary:

wysokość: 38cm + uchwyt - rączka,
szer. lampionu: 12,5 x 14cm,
wykonany z metalu, na 4x ściankach przeźroczyste szyby.

TĄ KOMPOZYCJĘ MOŻESZ ZAMÓWIĆ Z OPCJĄ DOSTAWY DO PACZKOMATU INPOST - wybierz kuriera InPost (tylko
płatność z góry), dodaj w uwagach do zakupu info z nr paczkomatu do jakiego ma trafić paczka. Po zakupie
będziemy się z Tobą kontaktować.  

Wszystkie kompozycje jakie oferujemy są gotowe, wysyłamy je w ciągu 1-2 dni roboczych. Jest to spowodowane specjalnym
przygotowaniem kompozycji do wysyłki, która musi być odpowiednio zabezpieczona w kartonie, tak aby nie uległa uszkodzeniu. 

Mamy swój patent na bezpieczne pakowanie. Wysyłaliśmy ich już setki, każda z nich doszła bez uszkodzeń.
 

Ze względu na gabaryty w paczce znajduje się 1-2 max 3 kompozycje. Jest to uwarunkowane narzuconymi maksymalnymi wielkościami paczek
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przez firmy kurierskie.
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